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
 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 
 

Come da certificazione notarile Notaio Candore Carmelo - Arcisante (VA)- del 20/02/2019 ed 
aggiornamento eseguito presso la conservatoria dei registri immobiliari di Frosinone al 12/6/2019. 
 

CONFINI 

Strada statale Casilina; foglio 30, mappale 33, subalterno 5-9; foglio 30, mappale 34, salvo altri. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 134,00 mq 134,00 mq 1,00 134,00 mq 2,85 m T 

Totale superficie convenzionale: 134,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 134,00 mq  

 
 

Il bene è situato nel Comune di Ferentino in zona periferica dove, comunque, sono presenti insediamenti 
abitativi di diversa tipologia nonché i principali servizi; si trova, inoltre, sulla strada principale di 
collegamento con il comune stesso. 
I dati sono ricavati dalla visura catastale. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/06/1987 al 29/11/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 30, Part. 33, Sub. 2 
Categoria A2 

Dal 29/11/2002 al 28/09/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 30, Part. 33, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 7.5 vani 
Rendita € 387,34 
Piano T-3 

Dal 28/09/2005 al 03/12/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. u, Fg. 30, Part. 33, Sub. 2, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 8 vani 
Superficie catastale 134 mq 
Rendita € 413,17 
Piano T-3 
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Dal 03/12/2007 al 09/10/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 30, Part. 33, Sub. 2, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 8 vani 
Rendita € 413,17 
Piano T-3 

Dal 09/10/2008 al 01/10/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. u, Fg. 30, Part. 33, Sub. 6, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 7.5 vani 
Superficie catastale 134 mq 
Rendita € 387,34 

Dal 01/10/2009 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 30, Part. 33, Sub. 6, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 7.5 vani 
Rendita € 387,34 
Piano T-3 

Dal 09/11/2015 al 13/09/2017 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 30, Part. 33, Sub. 6, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 7.5 vani 
Superficie catastale 132 mq 
Rendita € 387,34 
Piano T-3 

Dal 13/09/2017  **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. u, Fg. 30, Part. 33, Sub. 6, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 7 vani 
Superficie catastale 134 mq 
Rendita € 433,82 
Piano T-3 

 

Si precisa, come detto, che due finestre nel corridoio interno sono state sostituite da porte con accesso 
verso il subalterno 9 del medesimo foglio; in cucina, infine, la finestra è stata sostituita da una porta-
finestra con accesso verso altro locale non inserito nella seguente procedura. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

u 30 33 6 1 A2 2 7 vani 134 mq 433,82 € T-3  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Due finestre nel corridoio interno sono state sostituite da porte con accesso verso il subalterno 9 del 
medesimo foglio; in cucina la finestra è stata sostituita da una porta-finestra con accesso verso altro 
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locale non inserito nella presente esecuzione. 
 

PRECISAZIONI 

E' stata controllata la completezza della documentazione presente nel fascicolo da cui è emersa l'assenza 
completa della documentazione catastale che il sottoscritto ha provveduto a reperire. 
 

PATTI 

L'immobile risulta nella disponibilità del debitore esecutato.  
Il debitore esecutato dichiara che non sussistono contratti di locazione con terzi. 
Si precisa, come già detto, che due finestre nel corridoio interno sono state sostituite da porte 
con accesso verso il subalterno 9 del medesimo foglio che, comunque, non è sottoposto alla 
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
verso il subalterno 9 del medesimo foglio che, comunque, non è sottoposto alla presente esecuzione 
immobiliare; in cucina, inoltre, la finestra è stata sostituita da una porta-finestra con accesso verso un 
locale non sottoposto alla presente esecuzione immobiliare. 
Tanto premesso, si precisa che è necessario ripristinare lo stato dei luoghi con la chiusura delle porte 
verso gli ambienti non sottoposti ad esecuzione e, non appartenenti al debitore esecutato. I costi 
approssimativi dei predetti interventi sono stati decurtati dal valore di stima complessivo. 
 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso 
questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a 
disposizione per eventuali chiarimenti. 
 

Frosinone, li 13/06/2019 
 

L'Esperto ex art. 568 c.p.c. 
Ing. Bonaviri Emanuele 
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ELENCO ALLEGATI: 
 

 N° 1 Estratti di mappa - F. 30, mapp. 33 

 N° 1 Google maps - Inquadramento geografico 

 N° 1 Planimetrie catastali - F. 30, mapp. 33, sub. 6 

 N° 1 Visure e schede catastali - Visura storica f. 30, mapp. 33, sub. 6 

 N° 9 Foto - Foto di interni ed esterno 

 N° 1 Altri allegati - Estratto concessione in sanatoria 

 N° 1 Altri allegati - Estratto P.R.G. comune 
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA 

LOTTO UNICO  

 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Ferentino (FR) - Via Casilina, 8, piano T-3 
Il bene oggetto d’esecuzione è situato nel Comune di Ferentino in zona periferica dove sono 
presenti insediamenti abitativi di diversa tipologia, si trova sulla strada principale di 
collegamento con il comune stesso dove transitano le principali linee di trasporto con il centro 
del comune. Dal sopralluogo eseguito presso l'Ufficio del territorio di Frosinone in data 
12/04/2019 e dalla documentazione presente si è accertato per il bene oggetto di esecuzione 
quanto segue: comune Ferentino, foglio 30, part. 33, sub. 6, cat. A/2, cl. 2, consistenza 7 vani, 
superficie catastale totale mq 134, totale escluse aree scoperte mq 134, rendita € 433.82; 
ubicazione catastale Via Casilina n. 8 p. T-3. Trattasi di immobile adibito a civile abitazione (P-
T) oltre soffitta (P-3) di proprietà di **** Omissis **** quota di proprietà 1/1. L'abitazione è 
disposta su un unico piano; al piano 3° è presente una soffitta esclusiva. Si compone di: a) 
abitazione con ingresso-sala con pavimento in ceramica porcellanata, pareti tinteggiate e 
presenza di controsoffitto; ripostiglio con pavimento in ceramica porcellanata, pareti 
tinteggiate; bagno con pavimento in ceramica e pareti in parte rivestite di ceramica ed in parte 
tinteggiate; cucina con pavimento in ceramica porcellanata, pareti tinteggiate in spatolato; 
disimpegno-corridoio con pavimento in ceramica porcellanata, pareti tinteggiate; n° 2 camere 
con pavimento in ceramica porcellanata, pareti tinteggiate in spatolato; porte in legno 
tamburato, finestre in alluminio anodizzato con vetrocamera, porta d'ingresso blindata; altezza 
ml 2.85. L'impianto elettrico risulta a norma, l'impianto idrico funzionante, l'impianto termico a 
gas.  b) soffitta sottotetto con pavimento in battuta di cemento e pareti grezze; altezza variabile 
come riportato nelle planimetrie allegate.  La copertura con tetto a tegole; la struttura portante 
in muratura; esternamente risulta intonacato ma, non tinteggiato.  Complessivamente si 
presenta in buono stato di manutenzione. L'immobile si trova sulla strada Casilina. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 30, Part. 33, Sub. 6, Zc. 1, Categoria A2 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Destinazione urbanistica: L'immobile ricade in zona Ba 10 (di saturazione e ristrutturazione) 
come definito nel P.R.G. del comune del 27/3/1980 e s.m.i. 

Prezzo base d'asta: € 160.800,00 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 
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